



Prefeitura Municipal de Bebedouro

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 87/2023 - Processo nº 103/2023

Ao(s) 16 dia(s) do mês de Outubro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Paulo Eduardo Martins do(a) Prefeitura Municipal de Bebedouro, inscrito no CNPJ sob o nº 45.709.920/0001-11, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

| | |
|------------------------|--------------------|
| Borracharia Fiori Ltda | 51.816.874/0001-52 |
|------------------------|--------------------|

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 3.25X8

Quantidade: 200 Preço unitário: R\$ 10,0000 Valor Final: R\$ 2.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 2 - Objeto: SERVIÇO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18

Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 20,0000 Valor Final: R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 3 - Objeto: SERVIÇO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18

Quantidade: 40 Preço unitário: R\$ 20,0000 Valor Final: R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 4 - Objeto: SERVIÇO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 20,0000 Valor Final: R\$ 1.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 5 - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 185X14

| | | | |
|---|-----------------------------|----------------------------|---------------|
| Quantidade: 150 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 3.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 6</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14 | | | |
| Quantidade: 60 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 1.200,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 7</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 195 R15 | | | |
| Quantidade: 70 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 1.400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 8</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16 | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 25,0000 | Valor Final:R\$ 750,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 9</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 7.50X16 | | | |
| Quantidade: 60 | Preço unitário:R\$ 25,0000 | Valor Final:R\$ 1.500,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 10</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 900X20 | | | |
| Quantidade: 100 | Preço unitário:R\$ 30,0000 | Valor Final:R\$ 3.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 11</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1000X20 | | | |
| Quantidade: 100 | Preço unitário:R\$ 30,0000 | Valor Final:R\$ 3.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 12</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 275.80X22.5 | | | |
| Quantidade: 130 | Preço unitário:R\$ 30,0000 | Valor Final:R\$ 3.900,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 13</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1100 R22 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 30,0000 | Valor Final:R\$ 600,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 14</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 215.75X17.5. | | | |
| Quantidade: 80 | Preço unitário:R\$ 25,0000 | Valor Final:R\$ 2.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 15</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1300X24 | | | |
| Quantidade: 40 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 2.800,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 16</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1400X24 | | | |
| Quantidade: 40 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 2.800,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 17</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 17.5X25 | | | |
| Quantidade: 80 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 5.600,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 18</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 20.5X25 | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 120,0000 | Valor Final:R\$ 3.600,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 19</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 14/9X28 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 1.400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 20</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 18/4X30 | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 2.100,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 21</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 18/4X34 | | | |

| | | | |
|--|-----------------------------|----------------------------|---------------|
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 100,0000 | Valor Final:R\$ 2.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 22</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 215.75X17.5 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 50 | Preço unitário:R\$ 35,0000 | Valor Final:R\$ 1.750,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 23</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 900X20 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 100 | Preço unitário:R\$ 40,0000 | Valor Final:R\$ 4.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 24</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 1000X20 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 100 | Preço unitário:R\$ 40,0000 | Valor Final:R\$ 4.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 25</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 275,80X22.5 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 100 | Preço unitário:R\$ 40,0000 | Valor Final:R\$ 4.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 26</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 7.50X16 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 35,0000 | Valor Final:R\$ 1.050,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 27</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 1300X24 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 50 | Preço unitário:R\$ 90,0000 | Valor Final:R\$ 4.500,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 28</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 1400X24 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 60 | Preço unitário:R\$ 90,0000 | Valor Final:R\$ 5.400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 29</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 20.5X25 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 140,0000 | Valor Final:R\$ 2.800,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 30</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 17.5X25 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 70 | Preço unitário:R\$ 90,0000 | Valor Final:R\$ 6.300,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 31</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 14/9X28 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 15 | Preço unitário:R\$ 90,0000 | Valor Final:R\$ 1.350,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 32</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 18/4X30 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 90,0000 | Valor Final:R\$ 2.700,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 33</u> - Objeto: SERVIÇO CONSERTO DE PNEU 18/4X34 COM MANCHAO | | | |
| Quantidade: 10 | Preço unitário:R\$ 120,0000 | Valor Final:R\$ 1.200,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 34</u> - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13 | | | |
| Quantidade: 50 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 1.000,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 35</u> - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14 | | | |
| Quantidade: 70 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 1.400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 36</u> - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15 | | | |
| Quantidade: 70 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 1.400,0000 | Marca/Modelo: |

Item nº 37 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 1.250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 38 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 7.50 R16

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 1.250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 39 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 900X20

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 4.500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 40 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1000X20

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 4.500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 41 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 3.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 42 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 215.75X17.5

Quantidade: 70 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 1.750,0000 Marca/Modelo:

Item nº 43 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1300X24

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 5.600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 44 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1400X24

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 5.600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 45 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 17.5X25

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 5.600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 46 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 20.5X25

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 120,0000 Valor Final:R\$ 2.400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 47 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 14/9X28

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 2.100,0000 Marca/Modelo:

Item nº 48 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X30

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 2.100,0000 Marca/Modelo:

Item nº 55 - Objeto: SERVIÇO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 56 - Objeto: SERVIÇO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 57 - Objeto: SERVIÇO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 58 - Objeto: SERVIÇO CONCERTO DE PNEU 185X14

Marca/Modelo:

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000

Item nº 59 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 60 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 195 R15

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 61 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 62 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 240,0000 Marca/Modelo:

Item nº 63 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 240,0000 Marca/Modelo:

Item nº 64 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 65 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 300,0000 Marca/Modelo:

Item nº 66 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 300,0000 Marca/Modelo:

Item nº 67 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 300,0000 Marca/Modelo:

Item nº 68 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 69 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185X14

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 70 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 71 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 195 R15

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 72 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 73 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 74 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 240,0000 Marca/Modelo:

Item nº 75 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 240,0000 Marca/Modelo:

Item nº 76 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 77 - Objeto: SERVICIO VULCANIZACAO-PNEU AUTOMOVEL

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 50,0000 Valor Final:R\$ 300,0000 Marca/Modelo:

Item nº 78 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 3.25X8

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 10,0000 Valor Final:R\$ 200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 79 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 80 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 81 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 82 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 185X14

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 83 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 84 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 195 R15

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 85 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 1.250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 86 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 7.50X16

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 750,0000 Marca/Modelo:

Item nº 87 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 275.80X22.5

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 88 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 89 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14

Marca/Modelo:

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000

Item nº 90 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 91 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 1.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 92 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 7.50 R16

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 93 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 360,0000 Marca/Modelo:

Item nº 94 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 95 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 96 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 97 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185X14

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 1.600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 98 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 99 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 195 R15

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 100 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 16 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 101 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 900X20

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 1.200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 102 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1000X20

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 1.200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 103 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 275.80X22.5

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 1.200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 104 - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 215.75X17.5.

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 2.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 105 - Objeto: SERVICIO CONserto DE PNEU 215.75X17.5 COM MANCHAO

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 35,0000 Valor Final:R\$ 1.050,0000 Marca/Modelo:

Item nº 106 - Objeto: SERVICIO CONserto DE PNEU 900X20 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 107 - Objeto: SERVICIO CONserto DE PNEU 1000X20 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 108 - Objeto: SERVICIO CONserto DE PNEU 275,80X22.5 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 109 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 240,0000 Marca/Modelo:

Item nº 110 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 240,0000 Marca/Modelo:

Item nº 111 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 112 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 300,0000 Marca/Modelo:

Item nº 113 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 900X20

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 660,0000 Marca/Modelo:

Item nº 114 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1000X20

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 660,0000 Marca/Modelo:

Item nº 115 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 116 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 215.75X17.5

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 1.500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 117 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU 235.75 R17.5

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 750,0000 Marca/Modelo:

Item nº 118 - Objeto: SERVICIO VULCANIZACAO-PNEU AUTOMOVEL

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 50,0000 Valor Final:R\$ 1.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 119 - Objeto: SERVICIO VULCANIZACAO-PNEU ONIBUS/MICRO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 150,0000 Valor Final:R\$ 3.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 120 - Objeto: SERVICIO CONserto DE PNEU 3.25X8

Marca/Modelo:

| | | | |
|---|-----------------------------|----------------------------|---------------|
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 10,0000 | Valor Final:R\$ 200,0000 | |
| <u>Item nº 121</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 122</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 123</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 124</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185X14 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 125</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 400,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 126</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 195 R15 | | | |
| Quantidade: 10 | Preço unitário:R\$ 20,0000 | Valor Final:R\$ 200,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 127</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16 | | | |
| Quantidade: 10 | Preço unitário:R\$ 25,0000 | Valor Final:R\$ 250,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 128</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 7.50X16 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 25,0000 | Valor Final:R\$ 500,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 129</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 900X20 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 30,0000 | Valor Final:R\$ 600,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 130</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1000X20 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 30,0000 | Valor Final:R\$ 600,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 131</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 275.80X22.5 | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 30,0000 | Valor Final:R\$ 900,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 132</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1300X24 | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 2.100,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 133</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 1400X24 | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 2.100,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 134</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 17.5X25 | | | |
| Quantidade: 30 | Preço unitário:R\$ 70,0000 | Valor Final:R\$ 2.100,0000 | Marca/Modelo: |
| <u>Item nº 135</u> - Objeto: SERVICIO CONCERTO DE PNEU 20.5X25 | | | |
| Quantidade: 20 | Preço unitário:R\$ 120,0000 | Valor Final:R\$ 2.400,0000 | Marca/Modelo: |

Item nº 136 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 14/9X28

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 700,0000 Marca/Modelo:

Item nº 137 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 18/4X30

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 700,0000 Marca/Modelo:

Item nº 138 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 18/4X34

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 100,0000 Valor Final:R\$ 1.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 139 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 900X20 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 140 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 1000X20 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 141 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 275,80X22.5 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 142 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 7.50X16 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 35,0000 Valor Final:R\$ 350,0000 Marca/Modelo:

Item nº 143 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 1300X24 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 90,0000 Valor Final:R\$ 900,0000 Marca/Modelo:

Item nº 144 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 1400X24 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 90,0000 Valor Final:R\$ 900,0000 Marca/Modelo:

Item nº 145 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 20.5X25 COM MANCHAO

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 140,0000 Valor Final:R\$ 840,0000 Marca/Modelo:

Item nº 146 - Objeto: SERVICIO CONSERTO DE PNEU 17.5X25 COM MANCHAO

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 90,0000 Valor Final:R\$ 900,0000 Marca/Modelo:

Item nº 147 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 148 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 149 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 20,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 150 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 151 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 7.50 R16

Marca/Modelo:

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 250,0000

Item nº 152 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 900X20

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 153 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1000X20

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 154 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 900,0000 Marca/Modelo:

Item nº 155 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1300X24

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 1.260,0000 Marca/Modelo:

Item nº 156 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1400X24

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 1.260,0000 Marca/Modelo:

Item nº 157 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 17.5X25

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 1.260,0000 Marca/Modelo:

Item nº 158 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 20.5X25

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 120,0000 Valor Final:R\$ 480,0000 Marca/Modelo:

Item nº 159 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 14/9X28

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 280,0000 Marca/Modelo:

Item nº 160 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X30

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 70,0000 Valor Final:R\$ 280,0000 Marca/Modelo:

Item nº 161 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X34

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 100,0000 Valor Final:R\$ 2.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 162 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1100 R22

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 600,0000 Marca/Modelo:

Item nº 163 - Objeto: SERVICIO DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU 235.75 R17.5

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 25,0000 Valor Final:R\$ 750,0000 Marca/Modelo:

Item nº 164 - Objeto: SERVICIO VULCANIZACAO-PNEU AUTOMOVEL

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 50,0000 Valor Final:R\$ 2.500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 165 - Objeto: SERVICIO VULCANIZACAO-PNEU CAMINHAO

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 150,0000 Valor Final:R\$ 12.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 166 - Objeto: SERVICIO VULCANIZACAO-PNEU ONIBUS/MICRO

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 150,0000 Valor Final:R\$ 6.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 167 - Objeto: SERVIÇO VULCANIZAÇÃO-PNEU MAQUINA

Quantidade: 35 Preço unitário:R\$ 250,0000 Valor Final:R\$ 8.750,0000 Marca/Modelo:

Item nº 168 - Objeto: SERVIÇO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X34

Quantidade: 4 Preço unitário:R\$ 100,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 169 - Objeto: SERVIÇO VULCANIZAÇÃO-PNEU MAQUINA

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 250,0000 Valor Final:R\$ 2.500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 170 - Objeto: SERVIÇO VULCANIZAÇÃO DE PNEU P/ CAMINHAO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 150,0000 Valor Final:R\$ 3.000,0000 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 234.330,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social | CNPJ / CPF | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|------------------------|--------------------|------------------|------------------|-----------|--------|
| Borracharia Fiori Ltda | 51.816.874/0001-52 | R\$ 234.330,0000 | R\$ 234.330,0000 | Sem Marca | Sim |

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 49 - Objeto: SERVIÇO ALINHAMENTO AUTOMÓVEL/KOMBI

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 4.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 50 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA CAMINHÃO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 4.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 51 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA ONIBUS

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 2.400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 52 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA MICRO

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 1.800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 53 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMÓVEL

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 1.250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 54 - Objeto: SERVIÇO CAMBAGEM AUTOMÓVEL

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 3.200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 171 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA CAMINHÃO

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 172 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMÓVEL

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 173 - Objeto: SERVIÇO ALINHAMENTO AUTOMÓVEL/KOMBI

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 174 - Objeto: SERVIÇO CAMBAGEM AUTOMÓVEL

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 175 - Objeto: SERVIÇO ALINHAMENTO AUTOMÓVEL/KOMBI

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 2.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 176 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA ONIBUS

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 177 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMÓVEL

Quantidade: 40 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 500,0000 Marca/Modelo:

Item nº 178 - Objeto: SERVIÇO CAMBAGEM AUTOMÓVEL

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 800,0000 Marca/Modelo:

Item nº 179 - Objeto: SERVIÇO ALINHAMENTO AUTOMÓVEL/KOMBI

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 480,0000 Marca/Modelo:

Item nº 180 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMÓVEL

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 325,0000 Marca/Modelo:

Item nº 181 - Objeto: SERVIÇO CÂMBIO AUTOMÓVEL

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 400,0000 Marca/Modelo:

Item nº 182 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMÓVEL

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 1.250,0000 Marca/Modelo:

Item nº 183 - Objeto: SERVIÇO ALINHAMENTO AUTOMÓVEL/KOMBI

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 4.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 184 - Objeto: SERVIÇO CÂMBIO AUTOMÓVEL

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 2.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 185 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA ÔNIBUS

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 1.200,0000 Marca/Modelo:

Item nº 186 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMÓVEL

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 12,5000 Valor Final:R\$ 750,0000 Marca/Modelo:

Item nº 187 - Objeto: SERVIÇO BALANCEAMENTO-RODA MICRO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 30,0000 Valor Final:R\$ 3.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 188 - Objeto: SERVIÇO ALINHAMENTO AUTOMÓVEL/KOMBI

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 2.000,0000 Marca/Modelo:

Item nº 189 - Objeto: SERVIÇO CÂMBIO AUTOMÓVEL

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 40,0000 Valor Final:R\$ 2.400,0000 Marca/Modelo:

Valor Global (final):R\$ 41.205,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

| Nome/Razão Social | CNPJ / CPF | Oferta Inicial | Oferta Final | Marca | ME/EPP |
|--------------------------|--------------------|-----------------------|---------------------|--------------|---------------|
| Borracharia Fiori Ltda | 51.816.874/0001-52 | R\$ 41.205,0000 | R\$ 41.205,0000 | Sem Marca | Sim |

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Paulo Eduardo Martins

Pregoeiro

Rodrigo Galvão Moura

Equipe de Apoio

Cesar Augusto de Souza

Equipe de Apoio

Ricardo Jose Melanda

Equipe de Apoio